PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 757/2023

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Sr. Ernani Augusto Nogueira Fonseca, Secretário Municipal de
Obras, que realize a manutenção de lâmpadas na Rua W, em frente ao Número 13, bairro Rosa
Mourão,

A referida lâmpada se encontra queimada há alguns dias, deixando o local totalmente escuro, causando
insegurança e transtornos aos moradores do entorno.

 Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2023

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1699276321